
 P R E D L O G 
 
 Na osnovu člana 12 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 

14/17, 28/18, 63/22 i 121/23), Vlada Crne Gore, na sjednici od ________ godine, donijela je 
 

ODLUKU 
O IZMJENAMA ODLUKE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA PRAVEDNU 

TRANZICIJU 
 

Član 1 
 U Odluci o obrazovanju Savjeta za pravednu tranziciju („Službeni list CG“, br. 59/25 i 

87/25) u članu 3 stav 1 riječi: „12 članova.“ zamjenjuju se riječima: „15 članova.“. 
 U stavu 4 na kraju tačke 8 tačka se zamjenjuje tačka-zarezom i dodaju tri nove tačke koje 

glase: 
 „9) predstavnik Saveza sindikata Crne Gore; 
 10) predstavnik Unije poslodavaca Crne Gore; 
 11) predstavnik Unije slobodnih sindikata Crne Gore.“. 
  

Član 2 
 U članu 7a stav 3 mijenja se i glasi: 
 „Naknada iz stava 1 ovog člana isplaćuje se iz budžetskih sredstava organa i drugih 

subjekata na čiji predlog su predsjednik, zamjenik predsjednika, članovi iz člana 3 stav 4 tač. 
1, 2, 3, 4, 5, 5a, 5b, 5c, 5d, 6, 7 i 8 ove odluke i sekretar Savjeta određeni, a naknada za članove 
iz člana 3 stav 4 tač. 9, 10 i 11 ove odluke isplaćuje se iz budžetskih sredstava Ministarstva 
rada, zapošljavanja i socijalnog dijaloga.” 

 
Član 3 

 Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 
Gore“. 

 
Broj: __________ 
Podgorica, __________ godine 

 
VLADA CRNE GORE 

 
PREDSJEDNIK, 

mr Milojko Spajić 
 

 

  




